
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Pemëtari-Vreshtari 
Programi Pemëtari-Vreshtari 

Afati: Afati i parë pranues Master 2024/25
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100011 7.26 13.56 100 70 83.56 
2 100022 8.33 19.98 90 63 82.98 
3 100026 8.28 19.68 90 63 82.68 
4 100029 7.5 15 90 63 78 
5 100016 6.71 10.26 90 63 73.26 
6 100028 7.59 15.54 80 56 71.54 
7 100027 7.56 15.36 80 56 71.36 

KOMISIONI DEKANI

Prof. Dr.Bedri Dragusha _______________________
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë

Kryetar Prof. ass. Vahid Avdiu ______________________
Anëtar Prof. ass. Gëzim Hodolli ______________________
Anëtar Prof. asoc. Fatgzim Latifi ______________________


